

#HUSK

- ◆ For at vores område kan fremtræde præsentabelt, og for ikke at pålægge medlemmerne øgede udgifter til vedligehold og reparationer, skal følgende overholdes.
- ◆ Ifølge de gældende bestemmelser er hvert enkelt medlem forpligtet til at sørge for orden og renholdelse af den del af privat fællesvej og fortov, der støder op til medlemmets parcel.
- ◆ Vi vil godt minde om, at hække og kanter ud mod fællesarealerne skal vedligeholdes af den enkelte grundejer, mens vejbedene passes i fællesskab af de nærmeste parceller på begge sider af vejen.
- ◆ Husk at parkering af blandt andet campingvogne, trailere og større køretøjer, ikke må finde sted på private fællesveje og pladser, der henvises til parkeringsbekendtgørelsen for Egedal kommune og deklaration for grundejerforeningen.
- ◆ Frihed for støj er en væsentlig grund til at bo i Slagslunde. Husk derfor at holde høj musik inden døre, og undgå at bruge maskiner efter kl. 19.00 mandag – fredag og efter kl. 15.00 på lørdage, søndage og helligdage.

Bestyrelsen pr. 2023.:

Formand: Anja Pedersen

Næstformand: Kasper Sanvig Månsson

Bestyrelsesmedlem: Simone Gullberg

Bestyrelsesmedlem: Philip Schmidt-Madsen

Bestyrelsesmedlem og kasserer: Gitte Just

Suppleant: Martin Hjort

Formanden kan kontaktes på formand@slagslundesyd.dk

Link til foreningens hjemmeside, hvor man kan finde referater, vedtægter mm.: <https://slagslundesyd.dk/>

Grundejerforeningen Slagslunde Syd



Velkommen til SLAGSLUNDE

Og som medlem i Grundejerforeningen Slagslunde Syd.
<https://slagslundesyd.dk/>

Denne lille folder, er tænkt som et opslagsværk for nye og ”gamle” medlemmer af foreningen, hvori man kan finde info om aktiviteter, og relevante kontaktoplysninger for området.

Folderen er langt fra udtømmende, da der er utrolig mange aktiviteter og arrangementer i og omkring Slagslunde, vi forsøger på de følgende sider at komme med lidt inspiration for området.

Slagslunde er en hyggelig lille landsby, med et fantastisk sammenhold og en skøn natur.

På **Vores Egedal portalen** er samlet små historier, om hvad der er så ganske særligt ved Slagslunde.

Hvad er det man som Slagslunde-borger elsker ved at bo i den lille landsby, med det hyggelige gadekær, og forsamlingshuset med de mange aktiviteter.

At bo i en landsby er anderledes end at bo i en større by. På **Vores Egedal** vil du kunne få fornemmelsen af, hvordan det er at bo i landsbyen Slagslunde.

I Slagslunde ønsker vi at tiltrække endnu flere nye borgere og børnefamilier til byen.

Ovenstående er et tidligere uddrag af **Vores Egedal portalen**, som er et omfattende dynamisk opslagsværk, hvor der findes link til en meget stor del af hvad der foregår i, og omkring Slagslunde.

Portalen kan findes på nedenstående link...:

<https://voresagedal.dk/>

Nyttige oplysninger om lokalområdet.

Skoler fritidstilbud mm.

Oplysninger om skoler, SFO, klubber og meget mere kan findes her.:

<http://www.distriktsskole-ganloese.dk>

Vandværket der forsyner os.

Slagslunde Vandværk

<http://slagslundevand.dk/>

Slagslunde Fjernvarme

<https://www.slagslundefjernvarme.dk>

Byens Forsamlingshus

<http://slagslundeforsamlingshus.dk/>

Slagslunde Klubben

<https://www.slagslunde-klubben.dk/>

Slagslunde Kirke

<https://www.ganloesekirke.dk/>

Slagslunde Kogræsningslaug

<https://sites.google.com/site/slagslundekoen/home>

Ny borger i Egedal

<https://www.egedalkommune.dk/kommune/om-egedal-kommune/ny-borger/>

Facebook.

Søg gruppen "Slagslunde"